Federacao de Desportos Aquaticos do Parana
27° Troféu Luciano Cabrine (Infantil/Sénior) 2023

Curitiba, 28-30/04/2023

Prova 24 Masculino, 400m Medley Juvenil/Sénior
28/04/2023 - 17:56 Resultados
Recorde Subclasse de Inverno SN 4:58.63 Bruno Igor De Oliveira 1007 Curitiba 12/06/2015
Recorde Subclasse de Inverno JN2 4:49.16 Felipe Brotto Lemos 263 Colombo 05/04/2018
Recorde Subclasse de Inverno JN1 4:49.70 Felipe Rizzo 263 Curitiba 12/06/2015
Recorde Subclasse de Inverno JV2 4:45.24  Felipe Brotto Lemos 263 Curitiba 24/06/2016
Recorde Subclasse de Inverno JV1 4:53.03 Felipe Mariotti De Castro 36 Curitiba 28/04/2023
Tabela de Pontos: FINA 2023
Col. S/R Nome Reg. Nasc. Entidade Tempo % Pts. AQUA
Juvenil 1
1. 2/5 Felipe Mariotti De Castro 329200 2008 Comercial Cascavel 4:53.03 95% 10,00 576 RC
50m: 30.03 30.03 150m:  1:43.43 39.20 250m:  3:04.09 43.43 350m:  4:21.67 32.65
100m:  1:04.23 34.20 200m:  2:20.66 37.23 300m:  3:49.02 44.93 400m:  4:53.03 31.36
2. 2/2 Andre Fontes Bonardi 307662 2008 Curitibano 5:13.87 98% 8,00 468
50m: 33.92 33.92 150m:  1:53.63 41.38 250m:  3:18.63 43.96 350m:  4:39.08 36.53
100m:  1:12.25 38.33 200m:  2:34.67 41.04 300m:  4:02.55 43.92 400m:  5:13.87 34.79
3. 2/6 Nicolas Da Silva Leichtweis 312651 2008 Cataratas Natacdo 5:24.11 90% 6,00 425
50m: 32.56 32.56 150m:  1:50.55 39.67 250m:  3:19.02 48.31 350m:  4:45.88 37.82
100m:  1:10.88 38.32 200m:  2:30.71 40.16 300m:  4:08.06 49.04 400m:  5:24.11 38.23
4, 2/8 Christopher De Araujo 366376 2008 Cataratas Natagdo 5:28.56 111% 4,00 408
50m: 34.18 34.18 150m:  1:59.76 43.24 250m:  3:28.01 46.94 350m:  4:51.79 38.57
100m:  1:16.52 42.34 200m:  2:41.07 41.31 300m:  4:13.22 4521 400m:  5:28.56 36.77
5. 1/5 Davi Garcia Cavalcante 369676 2008 Apan/Maringa 6:21.21 100% 3,00 261
50m: 40.44 40.44 150m:  2:25.22 54.62 250m:  4:03.73 46.63 350m:  5:36.99 45.79
100m: 1:30.60 50.16 200m: 3:17.10 51.88 300m: 4:51.20 47.47 400m: 6:21.21 44.22
6. 1/3 Felipe Berto 378342 2008 Fabrica 6:42.97 - 200 221
50m: 44.14 44.14 150m:  2:32.84 53.59 250m:  4:16.84 50.88 350m:  5:58.02 47.59
100m:  1:39.25 55.11 200m:  3:25.96 53.12 300m:  5:10.43 53.59 400m:  6:42.97 44.95
Juvenil 2
1. 2/7 Luann Miguel Mazur 365682 2007 Comercial Cascavel 5:12.17 108% 10,00 476
50m: 33.75 33.75 150m:  1:51.06 40.98 250m:  3:16.13 46.13 350m:  4:36.76 35.52
100m: 1:10.08 36.33 200m: 2:30.00 38.94 300m: 4:01.24 4511 400m: 5:12.17 35.41
2. 2/1 Eduardo Luis Santin Ronchi 336738 2007 Santa Ménica 5:17.61 106% 8,00 452
100m: 1:09.71 1:09.71 200m: 2:35.29 44.18 300m: 4:07.01 46.70 400m: 5:17.61 35.01
150m:  1:51.11 41.40 250m:  3:20.31 45.02 350m:  4:42.60 35.59
Junior 1
1. 1/4 Pedro Henrique Pacheco 336850 2006 Apan/Maringa 5:44.49 103% 10,00 354
50m: 32.59 32.59 150m:  1:57.96 44.69 250m:  3:33.51 49.92 350m:  5:05.14 37.97
100m: 1:13.27 40.68 200m: 2:43.59 45.63 300m: 4:27.17 53.66 400m: 5:44.49 39.35
Junior 2
1. 2/3 Leonardo Laurindo Netto 289995 2005 Curitibano 4:54.30 96% 10,00 568
50m: 29.54 29.54 150m:  1:41.58 38.08 250m:  3:02.14 43.35 350m:  4:20.35 34.71
100m:  1:.03.50 33.96 200m:  2:18.79 37.21 300m:  3:45.64 43.50 400m:  4:54.30 33.95
Sénior
N/C 2/4 Icaro Ludgero Pereira 118680 1996 Ffc/Rj - -
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